2018年3月29日

各 位

会 社 名    マックスバリュ北海道株式会社

代表者名    代表取締役社長   出戸 信成

（コード番号：７４６５ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役人事総務本部長 玉生 澄絵

電  話    011－631－5192

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 一般人事（3月30日付）
【新職】 【旧職】 氏 名

総務部長 兼

環境社会貢献Ｇマネジャー

総務部長 兼

環境社会貢献Ｇマネジャー 兼

メンテナンスＧマネジャー

木澤 真人

ＭＶ平岸店店長 ＭＶ菊水店店長 山上 清光

ＭＶ厚別店店長 ＭＶ北32 条店店長 原田 英信

ＭＶ菊水店店長 ＭＶ平岸店店長 山田 浩

ＭＶ北32 条店店長 ＭＶ新琴似店店長 土門 芳信

ＭＶ新琴似店店長 ＳＦＣ円山店店長 白石 宗

ＳＦＣ円山店店長 ＭＶ南15 条店店長 外城 由輝

ＭＶ琴似店店長 いちまるフードプライス店店長 辻  拓也

ＭＶ南15 条店店長 ＭＶ琴似店店長 土屋 かおり

いちまるフードプライス店店長 ＳＭ営業本部長付 安田 覚

ＭＶ北1 条東店開設委員長 ＭＶ厚別店店長 安藤 惣徳

総務部 メンテナンスＧマネジャー 総務部 総務・危機管理Ｇマネジャー 山路 光幸

総務部 総務・危機管理Ｇマネジャー 総務部 総務・危機管理Ｇスタッフ 本間 俊英

＊ＭＶ・・・マックスバリュの略  ＳＦＣ・・・札幌フードセンターの略

以  上